
příloha dílčí objednávky vystavené pro období:
Rámcová dohoda: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - ZLN

SoD: E633-S-1492/2020

Objednatel: Správa železnic s.o., OŘ Olomouc, ST Zlín
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Příloha dílčí obj. č.:

P. č. Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková cena 
[Kč]

Cena 

celkem [Kč]

Celková cena za TO: 3 051 417,50

Dodávky HSV - práce celkem: 0,00

8 5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací ha 5,000

11 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 800,000

12 5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 1 600,000

31 5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 417,000

32 5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm m2 1,000

55 5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 101,000

56 5906005020 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený kus 20,000

59 5906010020 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený kus 50,000

60 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 39,000

61 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 73,000

62 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 kus 52,000

68 5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 30,000

69 5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje m 5,000

71 5906052010 Příplatek za výměnu pražce s rozponovými podkladnicemi kus 20,000

76 5906055050 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek kus 159,000

82 5906060010 Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů kus 115,000

96 5906110007 Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun do 10 cm kus 5,000

100 5906110050 Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky do 3,5 m kus 5,000

101 5906110060 Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky přes 3,5 m do 4 m kus 5,000

102 5906110070 Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 5,000

107 5906130170 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. S49 rozdělení "c" km 0,075

119 5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km 0,075

134 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 45,000

159 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 15,000

164 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 6,000

166 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 20,000

174 5908010130 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. S49 styk 4,000

178 5908050007 Výměna upevnění podkladnicového komplety úl.pl. 100,000

179 5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 6 100,000

199 5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 30,000

217 5908070330 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení "d" km 1,000

223 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 30,000

224 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 280,000

236 5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,500

248 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 4,000

21/633310053

listopad 2021

Dílčí soupis prací a materiálu - souhrn požadavků TO za ST Zlín



249 5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 3,000

251 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 12,000

256 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 5,000

258 5910040020 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 500,000

318 5911039010 Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy UIC60 m 17,000

319 5911041010 Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy UIC60 m 17,500

375 5913010010 Oprava závěrné zídky železničního přejezdu vyrovnání podkladní vrstvy do 5 cm m 8,000

376 5913025010 Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel kus 6,000

380 5913030010 Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel kus 6,000

388 5913045010 Demontáž závěrné zídky celopryžové přejezdové konstrukce m 8,000

389 5913050010 Montáž závěrné zídky celopryžové přejezdové konstrukce m 8,000

415 5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 12,000

417 5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 15,000

418 5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 50,000

419 5913245210 Oprava komunikace vyplněním výtluků hloubky do 5 cm m2 10,000

420 5913245220 Oprava komunikace vyplněním výtluků hloubky do 10 cm m2 10,000

422 5913255040 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s vrstvami do 20 cm m2 15,000

Materiál - dodávky dodavatele
517 5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 50,000

530 5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích m2 75,000

552 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 2,000

553 5963146020 Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva t 2,000

Ostatní
575 9901000500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km kus 2,000

577 9901000700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 km kus 1,000

580 9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 30,000

583 9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 60 km t 10,000

585 9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 100 km t 50,000

588 9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km t 83,000

591 9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km t 160,000

598 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 238,000

599 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 5,000

602 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 3,000

606 9909000200 Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku t 3,000

609 9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů t 1,000

Vedlejší a ostatní náklady
623 24101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 1 250 650,000

625 33111001 Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky % 300 000,000

630 33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 200,000

631 34111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Kč/hod 200,000



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2044091

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f061ea6b-46bc-4e4e-8fd9-aa1d45b08911

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.11.2021 06:12:00


		2021-11-02T05:12:24+0000




